
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14 пос. Приэтокского»  

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                     пос. Приэтокский                                     № 256 

 
Об утверждении списков обучающихся, посещающих кружки по интересам   
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими 

правилами 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и безвредности для человека факторов среды 

обитания», утвержденных Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28.01.2021 №2, на основании лицензии на право 

ведения образовательной деятельности (26ЛО1 № 0000251 от 12 мая 2015 

года), Устава школы, Положения об организации дополнительного 

образования детей в МКОУ СОШ №14 пос. Приэтокского, сертификатов 

персонифицированного дополнительного образования и заявлений родителей 

(законных представителей), в целях обеспечения необходимых условий для 

личностного развития, укрепления здоровья, профессионального 

самоопределения и творческого труда детей, адаптации их к жизни в 

обществе, формирования общей культуры и организации содержательного 

досуга 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 02.09.2024 учащихся в количестве 61 человек на обучение 

по 9-ти общеразвивающим дополнительным образовательным программам в 

2024-2025 учебном году. 

 

2. Утвердить списки учащихся, посещающих кружки по интересам: 

 

Кружок «Проектная деятельность учащихся» 

1. Беспалов Александр Николаевич – 1 класс 

2. Мерцалов Эдуард Олегович – 1 класс 

3. Нещепленко Владислав Андреевич – 1 класс 

4. Омаров Курбан Русланович – 1 класс 

5. Полякова Залина Михайловна – 1 класс 

6. Птичкина Алиса Васильевна – 1 класс 

7. Сардарян Андрей Наириевич – 1 класс 

Руководитель кружка: Гриценко Наталья Александровна 

 

Кружок «Разговор о правильном питании» 

8. Беспалов Александр Николаевич – 1 класс 

9. Мерцалов Эдуард Олегович – 1 класс 



10. Нещепленко Владислав Андреевич – 1 класс 

11. Омаров Курбан Русланович – 1 класс 

12. Полякова Залина Михайловна – 1 класс 

13. Птичкина Алиса Васильевна – 1 класс 

14. Сардарян Андрей Наириевич – 1 класс 

15. Андреева Дарья Александровна – 2 класс 

16. Вязников Тарас Анатольевич – 2 класс 

17. Гулин Ярослав Александрович – 2 класс 

18. Михайлюк Денис Олегович – 2 класс 

19. Сардарян Арзуман Наиревич – 2 класс 

Руководитель кружка: Мартынова Марина Викторовна 

 

Кружок «Декоративно-прикладное искусство» 

1. Бобрешов Назар Сергеевич – 3 класс 

2. Гриценко Василиса Максимовна – 3 класс 

3. Калашникова Ульяна Александровна – 3 класс  

4. Рамазанова Дарина Германовна – 3 класс 

5. Сай София Владимировна – 3 класс 

6. Салиева Виктория Алексеевна – 3 класс 

Руководитель кружка: Рау Ирина Николаевна 

 

Кружок «Школьный театр» 

1. Андреев Денис Александрович – 4 класс 

2. Василенко Павел Артемович – 4 класс  

3. Кадырова Самира Тебриковна – 4 класс 

4. Михайлюк Альбина Ивановна – 4 класс 

5. Полякова Александра Михайловна – 4 класс 

6. Сай Светлана Ивановна – 4 класс 

7. Сардарян София Наириевна – 4 класс 

8. Слюнченко Роман Юрьевич – 4 класс 

9. Соколов Степан Сергеевич – 4 класс 

10. Фролова Ксения Андреевна – 4 класс 

Руководитель кружка: Гриценко Наталья Александровна 

 

Кружок «Подвижные игры» 

1. Андреев Денис Александрович – 4 класс 

2. Василенко Павел Артемович – 4 класс  

3. Кадырова Самира Тебриковна – 4 класс 

4. Михайлюк Альбина Ивановна – 4 класс 

5. Полякова Александра Михайловна – 4 класс 

6. Сай Светлана Ивановна – 4 класс 

7. Сардарян София Наириевна – 4 класс 

8. Слюнченко Роман Юрьевич – 4 класс 

9. Соколов Степан Сергеевич – 4 класс 

10. Дубровин Роман Игоревич – 4 класс 

11. Фролова Ксения Андреевна – 4 класс 

Руководитель кружка: Гриценко Наталья Александровна 



Кружок «Юный эколог» 

1. Асатурян Ареник Михайлович – 5 класс 

2. Бессарабова Валерия Алексеевна – 5 класс 

3. Гулина Варвара Александровна – 5 класс 

4. Исмаилова Малика Зауровна – 5 класс 

5. Коротких Милана Анатольевна – 5 класс 

6. Лукина Маргарита Алексеевна – 5 класс 

7. Стефанова Алёна Владиславовна – 5 класс 

8. Ткаченко Ангелина Сергеевна – 5 класс 

 

Кружок «Историческое краеведение» 

1. Алиев Абдулмалик Низамиевич – 6 класс 

2. Горленко Иван Вадимович – 6 класс 

3. Василенко Александр Артёмович – 6 класс  

4. Сай Ярослава Владимировна – 6 класс 

5. Рослякова Марина Ивановна – 7 класс 

6. Исмаилова Залина Зауровна – 7 класс 

7. Ильичев Максим Сергеевич – 7 класс 

8. Иванов Иван Сергеевич – 7 класс 

Руководитель кружка: Еремизина Людмила Павловна 

 

Кружок «Занимательная биология» 

1. Алиева Хадиджа Низамиевна – 8 класс 

2. Горленко София Вадимовна – 8 класс 

3. Гулин Роман Александрович – 8 класс 

4. Кашаргина Александра Александровна – 8 класс  

5. Краюшникова Полина Сергеевна – 8 класс 

6. Лукин Глеб Алексеевич – 8 класс 

7. Полякова Каролина Васильевна – 8 класс 

8. Полякова Милана Михайловна – 8 класс 

9. Сай Дарья Геннадьевна – 8 класс 

10. Слюнченко Павел Юрьевич – 8 класс 

Руководитель кружка: покровская Евгения Владимировна 

 

Кружок «Лидер» 

1. Булах Иван Романович – 9 класс 

2. Вязников Павел Анатольевич – 9 класс 

3. Гулина Вероника Александровна – 9 класс 

4. Елецкая Алина Андреевна – 9 класс 

5. Малаев Савелий Васильевич – 9 класс 

6. Сай Злата Владимировна – 9 класс 

7. Ткаченко Матвей Сергеевич – 9 класс 

Руководитель кружка: Копанева Ирина Ивановна 

 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Бобрешову В.С. 

 

 
 


